
CAMPINGS VAL DU LAYON 2 sites 

 

* Camping du Layon Rue Jean Pontoise SAINT AUBIN DE LUIGNE (STA) 

* Camping de la Coudraye Rue de la Coudraye ST LAMBERT DU LATTAY (STL) 

Haute-saison : juillet et août 

TARIFS 2024 - LOCATIONS 
Acompte (30%) sous condition d’annulation possible jusqu’à une semaine du début du séjour 

 BASSE SAISON HAUTE SAISON 

 WE 1 semaine 2 semaines 1 semaine 2 semaines 

Mini-Chalet Isa 4p 

Mini- Chalet Olga 5 p 

Mini-Chalet Laura 6p 

90 

100 

110 

180 

195 

205 

285 

300 

325 

240 

258 

270 

                             375 

                             410 

                             425 

Chalets et Mobil homes 

4 personnes 

5 personnes 

6 personnes 

173 

184 

196 

300 

323 

346 

554 

577 

600 

404 

426 

451 

                              750 

                              785 

                               831 

      

COMPLEMENT DE LOCATION 

Dépôt de garantie pour toute la location (obligatoire) 

Nuit supplémentaire 

Forfait ménage 
Animal de compagnie tenu en laisse et vacciné/litière pour chat (prix par nuit) 

                       500 €   

                         50 € 

                       125 € 

                      1,50 € 
 Tarif mensuel : 

Location longue durée chalet, Mobil Home 600 € 

Location longue durée mini-Chalet 500 € 

Longue durée = 2 mois au moins 
      

TARIFS 2024 - EMPLACEMENTS 
EMPLACEMENT PRIX PAR NUIT 

Camping-car (1) 13,50 € 

Terrain nu emplacement STL uniquement 

Forfait électricité 

Adulte 

Enfant - 6 ans 

Enfant de 6 à 16 ans 

9 € 

4 € 

6 € 

Gratuit 

4 € 
 

COMPLEMENT DES EMPLACEMENTS 

Animal de compagnie tenu en laisse et vacciné/litière pour chat (prix par nuit) 

(1) Forfait 6h/véhicule entrant (inclus vidange) 

                      1,50 € 

                            6 € 

Machine à laver :  5 €  ; sèche-linge :  5 €  ; dose lessive :  0,50 € 

Tarif longue durée (1 mois) "emplacements" par semaine 90 € hors électricité. 

(verser 20% du montant de la 1ère semaine d'avance) 

 


